事業所税異動届出書

令和  年  月  日

高槻市長 宛

本店所在地

市内の主たる事

務所等の所在地

法人名

代表者氏名

この届出書に応

答する者の氏名

並びに電話番号 TEL：

次のとおり異動がありましたので届け出します。

変

更

変更項目 変更事項

１名称

２本店所在地

３市内の事務所

等の所在地

４代表者

５事業年度

６資本又は

出資の金額

７事業種目

８その他

変更前

変更後

事由発生年月日 年    月    日

備考

受付印